

食べきり銘々重 さくら

名称	おせち料理(惣菜)
	原材料名
伊達巻き	鶏卵(国産)、砂糖、魚肉すり身、馬鈴薯でん粉、みりん、食塩、山芋粉末
鹿児島県産竹の子の土佐煮	竹の子水煮(竹の子(鹿児島県産))、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、砂糖、清酒、米発酵調味料、かつおだしの素、食塩
九州産原木椎茸煮	椎茸(九州産)、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、砂糖、水あめ、食塩
梅花にんじんシロップ煮	人参(国産)、砂糖、濃縮レモン果汁
きぬさや	きぬさや(国産)
ふんわりかまぼこ	魚肉すり身(国内製造)、なたね油、鶏卵、砂糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、食塩 ※でん粉含有率:7.59%
国産鰯の味噌漬	ぶり(国産)、米味噌(大豆を含む)、砂糖、清酒、白味噌(大豆を含む)、みりん
北海道産にしんの味付数の子	数の子(北海道産)、米発酵調味料、有機白だし(有機しろしょうゆ(小麦・大豆を含む)、有機米発酵調味料、食塩、有機砂糖、かつお枯節削り、有機乾椎茸、昆布)、しょうゆ(小麦・大豆を含む)
国産かに爪のマリネ	紅ズワイガニ(国産)、調味酢(醸造酢(米酢、りんご酢)、砂糖、食塩、昆布かつおだし、レモン果汁)
継ぎ足し自家製だれの田作り	片口いわし(国産)、砂糖、水あめ、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、みりん、食塩、寒天
国産鶏の柚子胡椒巻	鶏もも肉(国産)、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、清酒、みりん、砂糖、香辛料、柚子こしょう
九州産金柑の甜菜糖シロップ煮	金柑(九州産)、甜菜糖
北海道産昆布の宝巻き	昆布巻(昆布(北海道産)、かんぴょう)、砂糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、水あめ
子持鮎山椒煮	鮎(国産)、水あめ、砂糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、清酒、みりん、実山椒
日本海産連子鯛の甘酢㍻	連子鯛(日本海産)、米酢、砂糖、食塩、昆布
国産黒豆煮	砂糖(国内製造)、黒大豆(国産)、還元水あめ、赤酒、みりん、ワイン、食塩
牛肉のしぐれ煮	牛もも肉(国産)、清酒、ごぼう、砂糖、米発酵調味料、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、生姜
徳島県産鳴門金時のきんとん餡	さつまいもペースト(さつまいも(徳島県産))、砂糖、水あめ、食塩
渋皮付国産栗の甘露煮	栗(国産)、砂糖
鳴門産わかめの紫蘇じゃこ和え	わかめ(鳴門産)、ちりめん、めんつゆ(しょうゆ(小麦・大豆を含む)、砂糖、みりん、食塩、かつお節エキス、むろあじ節、かつお節、乾椎茸、いわし煮干し、昆布)、しその粉(しそ、梅酢、食塩)
内容量	1セット(1人前)
賞味期限	2027年1月25日
保存方法	-18℃以下で保存してください。
販売者	オイシックス株式会社 東京都品川区大崎一丁目11番2号

製造所 大松食品株式会社プロセスセンター 大阪府大阪市東住吉区今林2-22-41

※天候などの理由により、原材料産地が変更になる場合がございます。予めご了承ください。
※盛り付けた料理が崩れないようシュリンクフィルムで抑えております。
かにの爪などがシュリンクフィルムよりはみ出ている場合がございますが品質には問題ございません。

【アレルギー物質 ※対象29品目】
かに・小麦・卵・牛肉・大豆・鶏肉・やまいも・りんご

【お召し上がり方】
●解凍時間の目安は24時間です。
●冷蔵庫または冷暗所(5～10℃)で解凍してください。
●解凍後は冷蔵庫で保管し、当日中にお召し上がりがください。
●暖かい部屋での解凍や電子レンジでの解凍は絶対におやめください。

【栄養成分表示(100g当たり)】
熱量 167kcal 、蛋白質 11.3g 、脂質 6.2g 、炭水化物 16.4g 、食塩相当量 1.2g (推定値)

 :フィルム:PP
:カップ:PP



 :お重箱
:印刷物

 :外箱

★詳しい解凍方法など、別紙「お召し上がり方・解凍方法」に記載しておりますので、解凍前に必ずお読みください。